

YAVUZ EROĞLU ÖZGEÇMİŞ



1973 yılında İstanbul'da doğan Yavuz Eroğlu, İstanbul Teknik Üniversitesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. Boğaziçi Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği Bölümü ve Marmara Üniversitesi Yönetim Organizasyon Bölümü'nde Yüksek Lisans yaptı.

Yavuz Eroğlu, iş hayatına aile şirketi olan SEM Plastik'te başladı. Çocukluğunda yaz tatillerini çalışarak geçirdiği SEM Plastik'te, 1996 yılında üniversiteden mezun olduktan sonra tam zamanlı olarak çalışmaya başladı. Plastik ambalaj sektöründe faaliyet gösteren ve hızla büyüyerek kısa zamanda büyük başarılar imza atan SEM Plastik'te; üretim, satış ve ihracat gibi çeşitli kademelerde görev aldı. 1997 yılında sektörün ilk ihracatını gerçekleştirdi. 2002-2009 arası, SEM Plastik'in Genel Müdürlüğü yapan Eroğlu 2009 yılından itibaren Şirketin yönetim Kurulu Başkanlığı yürütüyor. Eroğlu, SEM Global Dış Ticaret ve Credoy Polimer'inde Yönetim Kurulu Başkanı.

Yönetimde bulunduğu dönem içerisinde Harvard Üniversitesi, TOBB, TEPAV işbirliğinde yapılan değerlendirmede SEM Plastik Türkiye'nin ve Bölgenin en hızlı büyüyen yüz firması arasına girmiştir. Yavuz EROĞLU Harvard Üniversitesinde Micheal Porter tarafından verilen özel liderlik eğitimi almıştır.

Sivil toplum örgütlerinde aktif olarak yer alan Eroğlu, Türkiye ve yurtdışındaki pek çok dernekte görev yapıyor. Plastik sektörünün örgütlenmesi ve firmaların sektörün çatı örgütlerinde bir araya gelerek güç kazanmaları gerektiğine inanan Yavuz Eroğlu, Sektörün yasayla kurulmuş en üst yapısı, TOBB Plastik Kauçuk, Kompozit Sanayi Meclisi'nin Başkanlığını yapmaktadır. Türk Plastik Sanayicileri Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Vakfı'nın (PAGEV) Başkanıdır. Avrupa Birliği'nde faaliyet gösteren Plastik Firmalarının çatı sivil toplum kuruluşu olan EUPC (European Plastic Converters) yönetim kuruluna seçilen ilk Avrupa Birliği dışı ülke vatandaşıdır. Washington merkezli Amerikan Ticaret Odası (US Chamber) tarafından hayata geçirilen MECC (Middle East Comercial Center) projesinde Danışma Kurulu üyeliği yapmaktadır.

Eroğlu'nun, ulusal ve uluslararası basında; plastik, petrokimya, ambalaj, çevre, geri dönüşüm sağlık, sürdürülebilirlik ve genel ekonomi üzerine yayınlanmış üç yüze yakın makale, TV röportajı ve jüri üyelikleri bulunuyor. Yine aynı konularda yanında yazılı ve görsel basında Plastik Sektörünün sözcülüğünü yapmıştır. "Geçmişten Geleceğe Plastikler Tarihi" adını taşıyan ve plastiklerin icadından günümüze kadarki öyküsünü, mizahi bir dil ve karikatürlerle anlatan kitabı Türkçe'ye kazandırarak,

hem plastik sektörü hem de çocuklarla paylaştı. Erođlu, İstanbul Teknik Üniversitesi Çevre Kulübü'nün (İTÜ ÇEVKOR) Kurucu Başkanındır.